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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 35 /med/2013, na dostawę materiałów opatrunkowych, jednorazowego użytku,pomocniczych 
chirurgicznych, ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 03.10.2013r 
pod numerem 401238 – 2013

Pytanie 1 dotyczące części III – Zadanie 31 poz. 1,2 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki posiadające system zapinania  w 
postaci podwójnych przylepców zapinanych w dowolnym miejscu na pasie frontowym produktu?
Zastosowaniu tego typu mocowania w produktach, pozwala na mocowanie przylepców w dowolnym miejscu  
na taśmie frontowej produktu skutkiem czego jest lepsze dopasowanie produktu do indywidualnej budowy 
ciała co ułatwia pracę opiekuna podczas zmian produktowych a tym samym minimalizuje obciążenie pracy 
opiekuna. Jednocześnie pragniemy zauważyć, iż ów typ mocowania poprawa wygodę użytkownika podczas 
noszenia, obniżone zostało ryzyko przeciekanie i podrażnienia skóry oraz ryzyko rozerwania produktu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w pieluchomajtki.

Pytanie 2 dotyczące części III – Zadanie 31 poz. 1,2 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki posiadające jeden ściągacz taliowy?
Rozwiązanie technologiczne produkcji pieluchomajtek - anatomiczny kształt oraz przylepce zapinane w 
dowolnym miejscu na pasie frontowym warunkują zastosowanie wyłącznie jednego ściągacza. Dzięki tym 
cechom zmniejszone jest ryzyko przeciekania, podrażnień skóry a poprawie uległa wygoda noszenia 
produktu przez użytkownika.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w pieluchomajtki.

Pytanie 3 dotyczące części III – Zadanie 31 poz. 1,2 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki z zewnętrzną powłoką oddychającą 
na całej powierzchni chłonnej produktu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w pieluchomajtki.

Pytanie 4 dotyczące części III – Zadanie 31 poz. 1,2 
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki z anatomicznym kształtem wkładu 
chłonnego.
Cecha ta minimalizuje ryzyko przeciekania oraz w znaczącym stopniu poprawia komfort użytkowania 
produktu przez pacjentów.
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Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w pieluchomajtki.

Pytanie 5 dotyczące części III – Zadanie 31 poz.2 
Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: 
pieluchomajtki w rozmiarze M o obwodzie w pasie 73 cm – 122 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w pieluchomajtki.

Pytanie 6 dotyczące części III – Zadanie 31 poz.1
Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: 
pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie w pasie 92 cm -144 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w pieluchomajtki.

Pytanie 7 dotyczące części I – Zadanie 1 poz.3-5
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 min.?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w opasek gipsowych.

Pytanie 8 dotyczące części I – Zadanie 4 poz.2
Czy Zamawiający dopuści kompresy bawełniane z gazy 17N, 8W jałowe w rozmiarach 10x10cm a10szt.; 
10x10cm a’20szt.?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w opakowania pod warunkiem, że pozostałe parametry są  zgodnie z zapisem 
SIWZ i odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 9 dotyczące części I – Zadanie 6 poz.1-2
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z gazy o dużych oczkach pokryty miękką parafiną?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w opatrunku.

Pytanie 10 dotyczące części I – Zadanie 8
Czy Zamawiający dopuści kompres bawełniany z gazy 17N, 8W jałowy w rozmiarze 7,5cmx7,5cm a’20szt. z 
przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w opakowanie pod warunkiem, że pozostałe parametry są  zgodnie z zapisem 
SIWZ i odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 11 dotyczące części I – Zadanie 11 poz.1
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną równoważną w rozmiarach 2,2cmx25m; 3cmx25m; 4cmx25m; 
5cmx25m; 6cmx25m?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozmiary siatki.

Pytanie 12 dotyczące części I – Zadanie 13
Czy Zamawiający dopuści plaster do venflonów w rozmiarze 5,1x7,6cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w plaster.



Pytanie 13 dotyczące części I – Zadanie 14
Czy Zamawiający dopuści plaster do wkuć centralnych w rozmiarze 10x12cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w plaster.

Pytanie 14 dotyczące części I – Zadanie 17
Czy Zamawiający dopuści plaster do zamykania ran w rozmiarze 6x100mm i 6x75mm?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w rozmiary plastra.

Pytanie 15 dotyczące części I – Zadanie 26
Czy Zamawiający dopuści sterylny opatrunek włókninowy z centralnie umieszczonym wkładem chłonnym z 
nacięcie wzdłuż dłuższego boku?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w sterylny opatrunek.

Pytanie 16  dotyczące części III – Zadanie 1 poz.1
Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany indywidualnie w rozmiarze 71x116cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 17  dotyczące części III – Zadanie 1 poz.2
Czy Zamawiający dopuści ściereczkę w rozmiarze 40x40cm spełniającą pozostałe parametry SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w ściereczkę.

Pytanie 18  dotyczące części III – Zadanie 1 poz.3
Czy Zamawiający dopuści higieniczne prześcieradło nieprzemakalne o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w prześcieradła.

Pytanie 19  dotyczące części III – Zadanie 1 poz.4
Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny w rozmiarze 210x160cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w podkład.

Pytanie 20  dotyczące części III – Zadanie 1 poz.5
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny o gramaturze 25g/m2 w rozmiarze uniwersalnym pakowany 
w woreczek po 100szt.?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego czepka.

Pytanie 21  dotyczące części III – Zadanie 2 poz.2
Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę na kończynę z 1 taśmą w rozmiarach 30x80cm i 35x120cm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w osłon.

Pytanie 22 dotyczące części III – Zadanie 2 poz.3
Czy Zamawiający dopuści sterylną kieszeń z folii z przylepcem w rozmiarze 30x40cm?



Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w kieszeni.

Pytanie 23  dotyczące części III – Zadanie 4 poz.1
Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną pakowaną w woreczek foliowy?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w maski.

Pytanie 24  dotyczące części III – Zadanie 4 poz.8
Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną w rozmiarze 50x75cm z otworem 6x8cm lub o średnicy 7cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w serwetę.

Pytanie 25  dotyczące części III – Zadanie 4 poz.10
Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną BFE 95%?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w maski.

Pytanie 26  dotyczące części III – Zadanie 4 poz.10
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby maska spełniała normę PN EN-14683 II?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga w/w normy.

Pytanie 27  dotyczące części III – Zadanie 4 poz.10
Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną pakowaną w woreczek?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w maski.

Pytanie 28  dotyczące części III – Zadanie 7 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z przylepcem na jednym boku?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w serwety.

Pytanie 29  dotyczące części III – Zadanie 8 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem przylepnym?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w serwety.

Pytanie 30  dotyczące części III – Zadanie 9
Czy Zamawiający dopuści serwetę o odporności na przenikanie cieczy 180cm H2O o gramaturze 75g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w serwety.

Pytanie 31  dotyczące części III – Zadanie 2,4,7,8
Czy Zamawiający dopuści obłożenia o odporności na penetrację płynów 188cm H2O?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisem SIWZ.



Pytanie 32  dotyczące części III – Zadanie 23
Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości M-120cm, L-123cm, XL-128cm, XXL-136cm pakowany w 
ręcznik 40x40cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisem SIWZ, jednocześnie dopuszcza ręczniki 40x40cm.

Pytanie 33  dotyczące części III – Zadanie 33
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 34  dotyczące części III – Zadanie 34
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20g/m2 w rozmiarze uniwersalnym „L”?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w fartuch pod warunkiem, że pozostałe parametry są  zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 35  dotyczące części III – Zadanie 36
Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli j.u. w rozmiarze: prześcieradło 210x150cm; poszewka na kołdrę 
210x160cm; poszewka na poduszkę 70x80cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

Pytanie 36  dotyczące części III – Zadanie 37
Czy Zamawiający dopuści ubranie pakowane razem (bluza i spodnie)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie pod warunkiem, że pozostałe parametry są  zgodnie z zapisem 
SIWZ.

Pytanie 37  dotyczące części III – Zadanie 38
Czy Zamawiający dopuści samoprzylepną kieszeń jednokomorowa w rozmiarze 50x80cm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w kieszeni.

Pytanie 38  dotyczące części III – Zadanie 42
Czy Zamawiający dopuści sterylny jednorazowy uchwyt do fiksowania przewodów w wymiarze 2x22cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w uchwyt.

Pytanie 39  dotyczące części III – Zadanie 45 poz.1
Czy Zamawiający dopuści uniwersalną osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarze 140x140cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozmiar osłony.

Pytanie 40  dotyczące części III – Zadanie 45 poz.2
Czy Zamawiający dopuści uniwersalną osłonę na sprzęt medyczny o średnicy ok. 80cm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozmiaru osłony.



Pytanie 41  dotyczące części III – Zadanie 47
Czy Zamawiający dopuści sterylny foliowy pokrowiec na kamerę w rozmiarze 16x250cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozmiar pokrowca pod warunkiem, że pozostałe parametry są  zgodnie z 
zapisem SIWZ.

Pytanie 42  dotyczące części I – Zadanie 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski w rozmiarze 10cmx3m lub 15cmx3m, spełniającej pozostałe 
wymogi SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 43  dotyczące części I – Zadanie 17
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra do zamykania ran 6x100mm oraz 6x75mm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozmiary plastra.

Pytanie 44  dotyczące części III – Zadanie 10 – Ogólny jałowy zestaw uniwersalny
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o następującym składzie:
-1 x serweta na stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm (owinięcie zestawu)
-1x serweta na stolik Mayo 80 x 142  cm - folia PE, warstwa chłonna wykonana w 100% z polipropylenu 
30g/m2
-2 x serweta  75 x 98 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku
-1 x serweta  196x 200 cm, przylepna
-1 x serweta  160x260 cm, przylepna
-1 x taśma typu rzep 2,5 cm  x 13cm 
-4 x ręcznik chłonny 20x30 cm
Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego,  trójwarstwowego, pełnobarierowego laminatu na całej  
powierzchni o gramaturze 66 g/m2, laminat ten mam bardzo wysoką odporność na penetrację płynów, tj. 
200cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w każdym miejscu spełnia wymagania 
obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania dodatkowej warstwy wzmocnienia.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zestawu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 45  dotyczące części III – Zadanie 10 – Ogólny jałowy zestaw uniwersalny
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o następującym składzie:
-1 x serweta na stolik narzędziowy  152x193 cm (owinięcie zestawu)
-1 x serweta na stolik Mayo 75x141 cm – folia PE, warstwa wzmocnienia wykonana z polipropylenu 20g/m2
-2 x  serweta 75x93 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 37x58 cm
-1  x  serweta  175x183  cm,  przylepna,  pełnobarierowe  wzmocnienie  chłonne  36x64  cm, zintegrowany 1 
organizator przewodów .  
-1  x  serweta  152x250  cm,  przylepna,  pełnobarierowe  wzmocnienie  chłonne  36x65  cm,  zintegrowany  1 
organizator przewodów .  
-4 x ręcznik chłonny 34x36 cm
Serwety  okrywające  pacjenta  wykonane  z  wielowarstwowej  włókniny  polipropylenowej  typu  SMS  o 
gramaturze  43g/m2 we wzmocnieniem chłonnym wykonanym z dwuwartwowego laminatu o gramaturze 
70g/m2 , odporność na penetrację płynów 30cmH2O, obszar krytyczny min.200cmH2O, wytrzymałość na 
rozdarcie/rozerwanie na sucho/mokro min. 150kPa i min. 250kPa obszar krytyczny.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zestawu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 46  dotyczące części III – Zadanie 10 – Ogólny jałowy zestaw uniwersalny
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o następującym składzie:

- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm  (owinięcie zestawu)

- 1 x serweta na stolik Mayo 77x142 cm

- 2 x serwety boczne 75x90 cm, przylepne na całej długości dłuższego boku

- 1 x  serweta dolna 175x175 cm, przylepna

- 1 x  serwetę górna 150x240 cm, przylepna

- 1 x taśma lepna 9x50 cm

- 4 x ręcznik chłonny  20x30 cm

Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego, dwuwartwowego, pełnobarierowego laminatu na całej 
powierzchni  o  gramaturze  58  g/m2,  laminat  ten  ma  wysoką  odporność  na  penetrację  płynów,  tj.  min. 
150cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w każdym miejscu spełnia wymagania 
obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania dodatkowej warstwy wzmocnienia.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zestawu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 47  dotyczące części III – Zadanie 14 – Sterylny zestaw do artoskopii
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do artroskopii o następującym składzie:
- 2 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm 

- 1 x serweta na stolik Mayo 77 x 142 cm 

- 1 x stokineta 55x37,5 cm 2-warstwowa
- 1 x taśma przylepna, 9 x 50 cm
- 2 x ręcznik chłonny 20x30 cm
- 1 x serweta do operacji kończyny 200x300 cm, z elastycznym, samouszczelniajacym się otworem Ø 5 cm, 
bez uchwytu na przewody
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zestawu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 48  dotyczące części III – Zadanie 16 – Sterylny zestaw do operacji kończyny – ręka/noga
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji kończyny o następującym składzie:
 - 2 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm 

- 1 x serweta na stolik Mayo 77 x 142 cm 

- 1 x serweta 75x75 cm, przylepna
- 1 x taśma przylepna, 9 x 50 cm
- 2 x ręcznik chłonny 20x30 cm
- 1 x serweta do operacji kończyny 200x300 cm, z elastycznym, samouszczelniajacym się otworem Ø 5 cm, 
bez uchwytu na przewody
Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego, dwuwartwowego, pełnobarierowego laminatu na całej 
powierzchni  o  gramaturze  58  g/m2,  laminat  ten  ma  wysoką  odporność  na  penetrację  płynów,  tj.  min. 
150cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w każdym miejscu spełnia wymagania 
obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania dodatkowej warstwy wzmocnienia.



Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zestawu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 49  dotyczące części III – Zadanie 17 –Sterylny zestaw do operacji żylaków - wzmocniony
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji żylaków o następującym składzie:

- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm ze (owinięcie zestawu)

- 1 x serweta na stolik Mayo 77x142 cm 

- 1 x serweta górna 150x240cm, przylepna

- 1 x serweta 200x250cm z przylepnym wycięciem U 7x95 cm  

- 4 x ręcznik chłonny  20x30 cm

Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego, dwuwartwowego, pełnobarierowego laminatu na całej 
powierzchni  o  gramaturze  58  g/m2,  laminat  ten  ma  wysoką  odporność  na  penetrację  płynów,  tj.  min. 
150cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w każdym miejscu spełnia wymagania 
obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania dodatkowej warstwy wzmocnienia.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zestawu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 50  dotyczące części III – Zadań 10, 14, 16, 17
Z uwagi na fakt, że w  świetle normy EN13795 powierzchnia osłony na stolik Mayo jest powierzchnią mniej 
krytyczną, do której stosuje się wymogi dla powierzchni o wydajności standardowej, natomiast zaoferowane 
przez nas stoliki   spełniają wymogi normy EN 13795 dla powierzchni o wysokiej wydajności, zaś norma dla 
tego typu wyrobów wskazuje wymagania w zakresie wytrzymałości na rozerwanie/rozdarcie min. 40kPa 
prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie osłony na stolik Mayo zgodnego z wymaganiami normy 
EN13795 dla powierzchni o wysokiej wydajności.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 51  dotyczące części III – Zadań 10, 14, 16, 17
Prosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzenia spełnienia  parametru – gramatura min. 51g/m2 dla 
ściereczek chłonnych, ponieważ ten parametr nie jest wymagany przez żadna normę obowiązująca na terenie 
Polski.
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 52  dotyczące części III – Zadanie 22
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów chirurgicznych w rozmiarach: S/M, L, XL, XLL. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozmiary fartuchów , pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków 
zawartych w SIWZ.



Pytanie 53  dotyczące części III – Zadanie 23 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego fartucha chirurgicznego o gramaturze 70g/m2 z 
dodatkowymi nieprzemakalnymi wzmocnieniami wykonanymi z włókniny polietylenowej i folii 
polietylenowej w części przedniej i na rękawach o gramaturze 51g/m2, posiadającego dodatkowo dwa 
ręczniczki w rozmiarze 30x39cm, rozłożone. Rozmiary fartuchów: S/M (115cm), L (120cm), XL (130cm), 
XLL (150cm), 2XLL (170cm). Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w fartuch.

Pytanie 54  dotyczące części III – Zadanie 30
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej bakteriobójczej w rozmiarze 60x45cm lub 
80x60cm zamiast 66x60cm. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozmiarów.

Pytanie 55 dotyczące części III – Zadanie 21
1. Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparotomii 2-warstwowy, ze wzmocnieniami w strefie krytycznej  
    112,5 g/m2?
2. Czy Zamawiający dopuści ręczniki celulozowe w rozmiarze 30x40cm?
3. Czy Zamawiający dopuści zestaw z 1 taśmą samoprzylepną, ponieważ obłożenie posiada już 2 
    organizatory przewodów i drenów zintegrowane z serwetami.
4. Czy Zamawiający dopuści bezpieczne pakowanie zestawu, który jest zawinięty w serwetę instrumentalną i 
     dodatkowo zapakowany w karton transportowy?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w ręczniki.
od 3) Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.
od 4)  Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 56 dotyczące części I – Zadanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji 1,2 ( 10 cm x 10 cm a'10),3,4, co 
umożliwi udział w postępowaniu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 57 dotyczące części I – Zadanie 8, poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 8 pozycja 1 kompresów jałowych 
pakowanych a'5 z odpowiednim przeliczeniem ilości, co umożliwi udział w postępowaniu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 58 dotyczące części I – Zadanie 11, poz.1
Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu nr 11 pozycji 1 siatek opatrunkowych w stanie rozciągniętym czy 
swobodnym?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje siatek w stanie swobodnym , które w stanie rozciągniętym osiągną długość z SIWZ.

Pytanie 59 dotyczące części I – Zadanie 11, poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 11 pozycji 1, co umożliwi udział w 
postępowaniu?



Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 60 dotyczące części I – Zadanie 24
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tamponady niezawierającej aoksycelulozy, ale spełniającej pozostałe 
parametry określone w SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w tamponadę.

Pytanie 61 dotyczące części III – Zadanie 49
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów o szerokości 50 cm zamiast 51 cm ?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów z perforacją co 50 cm? Rozmiar listka           
    50 x 50 cm.
3.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów o długości rolki 50m (100szt listków w 
     rolce) zamiast 40m=80szt. ?
4. Czy w razie wyrażenia zgody możemy przeliczyć ilości rolek na 480 sztuk?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w podkłady.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w podkłady.
od 3) Zamawiający dopuszcza w/w podkłady.
od 4) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 62 dotyczące części II – Zadanie 3, poz.1
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr.1, poz.1 siatkę kompozytową wewnątrztrzewnową miękką, 
niewchłanialną 2-warstwową. Z jednej strony wykonana z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE) z 
drugiej makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55mm, gramaturze średniej 108 g/m2, 
porowatości średniej 830 µm, nie prasowana termicznie, nie pokryta silikonem, z możliwością położenia 
bezpośrednio na jelita, w rozmiarach:
- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 14 x 15 cm)
- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 x 10 cm)
- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 30 x 20 cm)
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

  Pytanie 63 dotyczące części II – Zadanie 3, poz.2
Siatkę lekką , polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, grubość siatki 0,32 mm, porowatość 
1390 µm gramatura 30 g/m2, grubość nici 0,88 mm, w rozmiarze 8 x 15 cm ( specyfikacja wymaga 10 x 15 
cm) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w siatkę.

Pytanie 64 dotyczące części II – Zadanie 4
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4 35 szt. taśm, polipropylenowych, monofilamentowych, 
niewchłanialnych, elastycznych z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, 
grubości 0,33 mm, porowatości 84% , gramaturze 48 g/m2 ?
Taśma przeznaczona do stosowania w chirurgicznym nietrzymaniu moczu TVT i TOT narzędziami 
wielokrotnego użytku.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w taśmy.
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